
 

Ordinær generalforsamling afholdt søndag den 22. april kl. 11:00 

hos 

Svend-Erik og Inger, Lindevej Buresø 

 

Efter nedsænkning af både og klargøring af bro  

 

Referat: 

 
Er man medlem af både vejlaug, brolaug og bådefællesskab, skal der indbetales 550 kr. senest den 

31. maj 2018 på reg. nr. 2150 kontonr. 6282 318 898. 

 
De enkelte kontingentbeløb fremgår af referatet nedenfor. 

 

1. Vejlauget 

Valg af dirigent -  Jesper 

 

Valg af referent - Dennie 

 

Godkendelse af dagsorden 

 

Formandens beretning godkendt. Nuværende praksis fastholdes. 

 

Jørgen Clausen orienterede om baggrunden for forslag til fælles holdning om 

fyrværkeri-sted og sikkerhedsafstande til stråtag. Materiale er tilgængeligt på 

hjemmesiden for Grundejerforeningen Buresø. Der var almindelig opbakning til at 

finde en fælles løsning, men der skal nærmere udpeges et sted for affyring. Der vil 

være en henstilling at finde på grundejerforeningens hjemmeside op til nytår.  

Eventuelle ideer til praksis vedrørende fyrværkeri sendes til Jørgen, som vil tage det 

med til Grundejerforeningen. 

 

Kassereren præsenterede regnskab 17 og budget 18. Begge blev godkendt. 

Kontingent på 250 kr, skal indbetales til Hanne senest den 31. maj 2018 på konto  

Reg. nr. 2150 kontonr. 6282 318 898 – husk at anføre vejlaug og navn. 

 

Valg af formand (Jørgen C), kasserer (Hanne) og revisor (Inge). 

 

Eventuelt – intet. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Brolaug og bådefællesskab 

Valg af dirigent – Jørgen C 

 

Valg af referent - Dennie 

 

Godkendelse af dagsorden med tilføjelse af to punkter: 1. Fældning af træer på 

fællesgrunden, 2. Reparation af bro. 

 

Formandens beretning godkendt. 

 

Kassereren præsenterede regnskabet 

 

Indkøb af aluminiumskano udgik som punkt da Lotte og Nicolas har udlånt deres 

kano til fællesskabet. Mange tak! 

 

Fældning af træer på fællesgrunden. 

Nogle døde fuglekirsebærtræer truer med at vælte ind over trappen og nabogrunden, 

så Lotte og Nicolas tilbyder at stå for at de bliver fjernet samtidig med at nogle de 

meget tynde og lange træer der skygger for deres terrasse bliver topkappet. Der var 

enighed om at det var godt de sætter dette i værk. 

 

Reparation af bro. 

Isen har rykket platformen ca 15 cm udad, så broens møde med platformen kun 

hænger fast i den ene side. Jørgen K og Dennie tilbød at reparere broen med 

forhåndenværende materialer, hvilket blev bakket op. Reparationen er gennemført 

som planlagt med bidrag fra Bendes utrolige maskinpark. 

 

Budget 18 for Brolauget blev godkendt med kontingent på 0 kr. 

 

Budget 18 for Bådefællesskabet blev godkendt hvori der gives buffer til evt. 

småreparationer. 

 

Kontingent på 300 kr, skal indbetales til Hanne senest den 31. maj 2018 på konto  

Reg. nr. 2150 kontonr. 6282 318 898 – husk at anføre bro/bådelaug og navn. 

 

 

Valg af formand (Jesper H), kasserer (Hanne) og revisor (Inge) 

 

Eventuelt 

 



Der er behov for at ajourføre mail-listen – dels skal gamle adresser fjernes, og dels 

skal listen suppleres så det sikres at mails sendes til alle de ønskede mailadresser. 

Margit udsender liste til korrektur. 

 

Skt Hans holdes hos Stig og Connie 

 

Tak til Inger og Svend-Erik for husly og traktement. 
 

Ejendommene Lindevej 10 (Inge og Svend-Erik) og Tværvej 8 (Bende) er sat til salg 

så det kan være deres sidste medvirken, men indbydelse til Sct. Hans er for livstid. 


